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Ryhmä Ohjaajat Huom Ryhmä Ohjaajat Huom!

Tanssikirput

4 - 6 vuotta

Lasten tankotanssi Klo 18.00 - 19.00

alkeet ja jatko

Tiistai       
Klo

Sali 1, Casamba Ohjaaja(t) Huom.

Vapaaharjoitteluvuorot 

varattavissa

Alkaa 13.1.26

Keski-    
viikko      

Klo
Sali 1, Casamba Ohjaaja(t) Huom. Huom.

Kätönlahden koulun Nousu-sali

Nakertajan koulu

Alkaa 7.1.26

Kts. erillinen 
lavaohjelma

17.30 - 19.00

Iida Kykyri ja                 
Laura Rönkkö

Argentiinalainen 
tango

Alkaa 7.1.26Vilja Sorsa
Tankotanssi        

nuoret ja aikuiset

Koulujen salit tai muu paikka

Itämainen tanssi
Fadila ry                      

Marjo Nygård

Vapaaharjoitteluvuorot

varattavissa

17.30 - 
18.15

17.00- 
18.00

18.15 - 
19.00

Kausiohjelma kevät 2026

7.1. - 3.5.2026

Tanssiurheiluseura Kajaannin Casamba ry

Marja                
Kemppainen

10.00 - 
16.00

Alkaa 13.1.26

10.00 - 
16.00

16.00 - 
17.00

Maa-
nantai        

Klo

Koulujen salit tai muu paikka

Vapaaharjoitteluvuorot

varattavissa

Kehon liikkuvuus -
harjoittelu

Marja       Kemppainen Alkaa 12.1.26

Lavis

Alkaa 13.1.26

Alkaa 12.1.26

Viivi Lääti

Lavatanssi  
alkeisjatkotaso

Timo Haataja                 
Kaisa Kortetjärvi

Koulujen salit tai muu paikkaCasanbasali, Syväojankatu 3A, 87700 Kajaani

Kahvio

18.00 - 19.00

Juha Maskonen

Kilpatanssi, E - A luokat     

Vak. ja lat.tanssit

Vapaaharjoittelu

Merja Mulari

Vakio- ja 
latinalaistanssit,  
lapset ja nuoret

18.00 - 
19.00

19.00 - 
21.00

20.00 - 
21.00

Alkaa 12.1.26

Alkaa 12.1.26

Kts. erillinen 
lavaohjelma

Timo Haataja                 
Kaisa Kortetjärvi

Lasten tanssikerho     
7 v. - 10 v.

Tanja Juntunen

16.45 - 
18.00

10.00 - 
16.30

20.00 -
21.00

19.05 - 
20.05

18.00 - 
20.00

Yhteydenotot:  
fadila.ry@gmail.com

Tankotanssi jatko 
nuoret ja aikuiset

http://www.casamba.fi/
mailto:fadila.ry@gmail.com
mailto:fadila.ry@gmail.com
mailto:fadila.ry@gmail.com
mailto:fadila.ry@gmail.com


Torstai        
Klo

Sali 1, Casamba Ohjaaja(t) Huom. Huom.

Luova tanssi -

 erityisryhmä

Pe-la    
klo

Sali 1, Casamba Ohjaaja(t) Huom. Huom.

Sun-
nuntai        

Klo
Sali 1, Casamba Ohjaaja(t) Huom. Huom.

Lava yms. muita 
lyhytkursseja

Salmelan koulu, liikuntasali, Sotkamo

Seminaarin koulun sali, Kajaani

Vapaaharjoitteluvuorot   

varattavissa

Vapaaharjoitteluvuorot 

varattavissa

Kts. erillinen 
lavaohjelma

Vapaaharjoitteluvuorot

varattavissa

Latino Show, 
latinalaistanssit, 

avoin taso,               
nuoret ja aikuiset

Juha ja Tarja 
Maskonen

18.00 - 19.30

Vakio- ja 
latinalaistanssit D-A, 

jatko nuoret ja 
aikuiset

Koulujen salit tai muu paikka

Erika Alajärvi
Alkaa 8.1.26

17.00 - 18.30

Vakio- ja 
latinalaistanssit, 

alkeet E,  nuoret ja 
aikuiset

Juha ja Tarja 
Maskonen

Alkaa 11.1.26

Alkaa 11.1.26

Kts. erillinen 
lavaohjelma

Alkaa 5.2.26

Alkaa 15.1.26

Ryhmän aloitus 
siirtyy. Ilmoitetaan 

myöhemmin.

Alkaa 11.1.26

Koulujen salit tai muu paikka

Vakio- ja 
latinalaistanssit,  
lapset, nuoret ja 

aikuiset

Anna Heikkinen ja        
Jari Kettunen

Heli Vänninen

Heli Vänninen Alkaa 15.1.26

Koulujen salit tai muu paikka

19.00 - 
20.30

Merja Mulari

10.00 - 
14.30

10.00 - 
16.00

18.00 - 
19.00

19.05 - 
20.05

16.00 - 
17.00

17..00 - 
18.00

Heli Vänninen

Flamenco

Latin Show Synchro, 
nuoret ja aikuiset

14.30 -
16.30

Lavatanssi, 
jatkotaso

Merja Mulari

16.30 - 
18.00

Kansantanssi
Markku                

Ryynänen

18.00 - 
19.00

Lavatanssi, alkeet

Just Latin - 
soolotanssi-ryhmä

Maarit                   
Kormano

Alkaa 11.1.26

Vierailevat    opettajat

18.30 - 19.30

Alkaa 15.1.26


